
انســان ها از درخت آویزان 
مى شده اند 

پیوند گمشــده تاریخ بشر پس از 
مباحث طولانى علمى، تایید شد. 
گفته مى شــود اجداد انسان هاى 
امــروزى، حدود دو میلیون ســال 
پیش از درخت آویزان مى شدند.دانشمندان پس از تایید مجموعه فسیل هاى 
متضاد، لینک گمشده در میان ریشه بشریت را پیداکرده اند و مى گویند: انسان 
دو میلیون سال قبل از درخت آویزان مى شده است. این سایت باستانى به طور 
اتفاقى توسط «ماتئو برگر» نه ساله، هنگام تعقیب سگش کشف شد و «آفریقا» 
را به عنوان مهد بشریت مطرح کرد. «اســکات ویلیامز» از دانشگاه نیویورك 
مى گوید: این شیوه زندگى در مورد تکامل نسل Homobin بسیار مهم تلقى 

مى شود.

  اریسون سووت ماردن: میــزان بزرگى و موفقیت هر فرد بستگى به 
این دارد که تا چه حد مى تواند همه نیروهاى خود را در یک کانال بریزد. 

امام صادق (علیه السلام):  
بهترینِ شما سخاوتمندان شما هستند و بدترین شما ، بخیلان. از خلوص ایمان 

است ، نیکى کردن به برادران و کوشش براى رفع حوایج آنان. 
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«بهرنگ جدى» با انتشار کاریکاتورى با موضوع ارزش ریال طى سال هاى اخیر 
در کانال طنز و کارتون «نیش خط»، با چالش انتشار عکس ده سال گذشته در 

فضاى مجازى همراهى کرد!  

بخش بسیارى از سخت شــدن زندگى، مربوط به 
سخت گیرى ماســت؛ نه وجود مشکل ها. ما گاهى 
آن قدر زندگى را سخت مى گیریم که غیرقابل تحمل 
جلوه مى کند؛ حــال آنکه واقعیــت چیز دیگرى 
اســت. زندگى، آن قدر هم که مى پنداریم سخت و 
دشوار نیست. همیشــه واقعیت تحمل پذیر است؛ 
اغراق کردن ماســت که شــدت درجه دشوارى را 
بالا مى بــرد. بنابراین یکى از کلیدهــاى رضایت از 
زندگى، راحــت گرفتن آن اســت. راحتى زندگى 
را بایــد در خودمان جســت وجو کنیــم. همواره 

راحتى زندگى، بسته به عوامل بیرونى نیست؛ این 
یک اصل اســت؛ زندگى را راحت بگیرید تا راحت 
زندگى کنید. امام کاظم(ع) در این باره مى فرماید: 
دنیا را ناچیز بشــمرید و آن را راحــت بگیرید؛ زیرا 
به یقین هیــچ مردمى آن را راحــت نگرفتند؛ مگر 
آنکه خداوند زندگــى را بر آنان گــوارا کرد. در این 
حدیث، نخســت به دو نکته اشاره شده: یکى ناچیز 
شــمردن دنیا و دیگرى راحت گرفتن آن. اهمیت 
دادن بیش از اندازه به دنیا، مقدمه سخت گرفتن آن

 است.
 اگر دنیا را متاع بزرگ و بهره عظیم بدانیم، کمى ها 
و کاستى هاى آن، دردآور و غیرقابل تحمل خواهد 
شــد؛ اما اگر دنیا را همان گونه که هســت، ناچیز و 
پســت بدانیم، از کاســتى هاى آن، نالان و رنجور 

نمى شــویم. متون فراوانى که به تبیین ناچیزبودن 
دنیا پرداخته اند همین مأموریت را داشته اند. نکته 
دوم حدیث این است که: راحت گرفتن زندگى، عامل 
مهمى در راحتى زندگى است. کسى که نتواند زندگى 
را راحت بگیرد، لذتى از زندگى نخواهد برد؛ هر چند از 
امکانات خوبى برخوردار باشد. حتى مى توان گفت: او 
فقط زنده است ولى زندگى نمى کند. امام صادق(ع) 
پنج مورد را برشمرده اند که در آسایش زندگى تأثیر 
مهمى دارند. آن ها عبارت هســتند از: ســلامتى، 
امنیت، روزى وســیع و مونس موافق که شــامل 
همسرصالح، فرزندصالح و هم نشــین صالح است. 
وقتى حضرت به ویژگى پنجم رســیدند، فرمودند: 
این ویژگى، دیگر ویژگى ها را پوشش مى دهد و آن

«راحت گرفتن زندگى» است.

با حضور مدیران ارشد شهرى و عمرانى نجف آباد انجام شد؛

جلسه و بازدید از بزرگ ترین کشتارگاه غرب استان
نسل فردا / گروه استان 

«مسعود منتظرى نجف آبادى» شهردار نجف آباد، در جلسه کشتارگاه حضور 
یافت و از روند اقدامات درحال انجام کشتارگاه صنعتى نجف آباد بازدید به عمل 
آورد. در این جلسه و بازدید که «ابوترابى» رئیس شوراى اسلامى شهر نجف آباد، 
«مغزى» قائم مقام شهردار، «فاضل» معاون امورزیربنایى و حمل و نقل شهرى 
و جمعى از مدیران شهرى حضور داشتند، از روند امور و پیشرفت و نقاط ضعف و 

قوت پروژه به صورت میدانى بازدید شد.
منتظرى در ایــن خصوص گفت: عملیات اجرایى نخســتین فاز کشــتارگاه 
صنعتى نجف آباد، با صرف اعتبار بالغ برهشــت میلیارد تومان به پایان رسیده 
و درحال حاضر دو مناقصه دومین فاز آن به ارزش دوازده میلیارد تومان شامل 
خرید تجهیزات و تکمیل ساختمان و ابنیه برگزار شده و تعیین پیمانکارصورت 

گرفته و قرارداد آن انجام پذیرفته و درحال کار هستند.
بخش زیادى از بودجه صرف شده در نخستین فاز کشتارگاه، طى رایزنى هاى 
گسترده صورت گرفته از طریق دفتر مقام معظم رهبرى تأمین شده است. در 
دومین فاز نیز قرار است با صرف بودجه پانزده میلیارد تومانى، علاوه بر ساخت 
تصفیه خانه و بخش هاى دیگرى از این مجموعه، تجهیــزات مورد نیاز آن هم 

خریدارى و نصب مى شود.
 شــهردار گفت: تجهیزات کشــتارگاه، هم اکنون در حال نصب اســت و آغل 
کشتارگاه، سالن کشتار و ادارى به اتمام رسیده و نماى بیرونى کشتارگاه نیز در 

حال انجام است.
 وى در ادامه افزود: سالن اصلى کشتارگاه داراى مساحتى بیش از 2650 مترمربع 
در دو طبقه، آغل با مجموع زیربناى سه هزار و پنجاه متر مربع، سالن پیش سرد 
با مساحت تقریبى دو هزار مترمربع، بخش فرآورى ضایعات در هفتصد و شصت 
متر مربع و قسمت ادارى با مساحت 530 متر مربع، از جمله بخش هاى در نظر 

گرفته شده براى کشتارگاه صنعتى نجف آباد محسوب مى شوند.
شهردار نجف آباد درباره آب کشــتارگاه گفت: با مذاکرات صورت گرفته، آب و 
فاضلاب استان متعهد به تأمین آب آشامیدنى و مصرفى به اندازه 500 مترمکعب 
در 24 ساعت شــده است؛ پساب کشــتارگاه نیز در تصفیه خانه که هم اکنون 
فوندانسیون آن به اتمام رسیده  و در حال اجراى دیواره است، تصفیه و به مصرف 
فضاى سبز کشتارگاه مى رسد. وى تصریح کرد: مبحث انشعاب و لوله کشى گاز 
در شرکت گاز استان در حال برگزارى مناقصه جهت شروع عملیات انتقال گاز به 
کشتارگاه است.  طى جلسات فشرده با توزیع برق استان و شهرستان و با خرید 

ترانس برق، به طوررسمى عملیات برق رسانى به کشتارگاه شروع شده است.
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هاب؛ بازوى اجرایى همراه  اول در حوزه هاى مرتبط 
با تلفن همراه و فناورى اطلاعات

گفت وگو با مهندس رضا شاهین  مدیرعامل «هاب اصفهان»:

 

چهارشــنبه 26 دى ماه 1397، ارگ جهان نما 
شــاهد برگزارى رویــدادى متفــاوت با نام

«دوره جامع کارآفرینى در تولید محتوا»  بود که به 
میزبانى «هاب اصفهان» و با حمایت چند دانشگاه 
مطرح، اتاق بازرگانى و صنایع و معادن و سازمان 
نظام صنفى رایانه اى اصفهان، صداوسیماى مرکز 
اصفهان برگزار و مورد استقبال تعداد زیادى از 
کارآفرینان و علاقه مندان به این حوزه قرار گرفت. 
این موضوع موجب شد، اطلاعات بیشترى را از 

«هاب اصفهان» و ماموریت آن جویا شویم.
هاب اصفهان چیست؟

مهندس شــاهین گفت: به صورت خلاصه، 
«هاب» بازوى اجرایى همراه اول در راســتاى حمایت 
و شتاب دهى به ایده هاى نو و طرح هاى کارآفرینانه در 
حوزه هاى مرتبط با تلفن همراه و فناورى اطلاعات است. 
هاب اصفهان، حاصل مشــارکت همراه اول، دانشگاه 
صنعتى اصفهان، شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان و 
صندوق غیردولتى پژوهش و فناورى استان اصفهان 
بوده که مدتى است فعالیت خود را در اصفهان آغاز کرده 
و مأموریت اصلى آن به عنوان یک شتاب دهنده کسب و 
کارهاى نوپا، تمرکز بر کشف ایده ها، تیم ها و رهبران 
ارزشــمند و قراردادن آن ها در یــک فرآیند متفاوت، 
سرمایه گذارى مادى و معنوى مناسب روى آن ها، ارائه 
ترکیبى از آموزش حرفه اى، آکادمیک و منتورینگ به این 
تیم ها و در نهایت کمک به ساخت محصولات و خدمات 
دانش بنیان و تجارى ســازى آن ها با قابلیت عرضه و 
پیوندزدن به سرمایه گذاران این حوزه شامل خود همراه 

اول و زیرمجموعه هایش است.
چرا «هاب اصفهان» در ارگ جهان نما 

حضور دارد؟

وى افزود: مجموعه شوراى شهر و شهردارى اصفهان، 
مدتى اســت در راســتاى توســعه فضاهاى مناسب 
کارآفرینى در سطح شهر اصفهان، نسبت به شناسایى 
این گونه مکان ها اقدام کرده اند. به عنوان نمونه مى توان 
به همین فضاى طبقات 5 و 6 فاز سه ارگ جهان نما اشاره 
کرد که در قالب مزایده عمومى و با رعایت تشریفات براى 
اجاره و بهره بردارى در راستاى فعالیت هاى کارآفرینانه، 
عرضه شد که خوشــبختانه «هاب اصفهان» توانست 
برنده مزایده شود. نقش شهردارى و مجموعه مدیریت 
شــهرى در اختصاص چنین فضایى در مرکز شهر به 
فعالیت هــاى کارآفرینانه، جاى تقدیر و تشــکر دارد. 
هم اکنون هاب اصفهان، فضایى حدود 1500 متر در 
دو طبقه در ارگ جهان نما را به خود اختصاص داده که با 
حمایت شرکاى تجارى خود به خصوص همراه اول، در 
حال تجهیز و آماده سازى آن براى استقرار شتاب دهنده 
و راه اندازى یک فضاى کار اشتراکى با وسعت و امکانات 
مناسب براى استفاده عموم کارآفرینان است. نکته حایز 

اهمیت این اســت که چنین فضایى با این مساحت و 
امکانات، براى نخستین بار در مرکز شهر اصفهان در حال 

راه اندازى است که امیدواریم با توجه به کمبودى که در 
این حوزه در شهر اصفهان داشتیم، مورد استقبال قرار 
گیرد و به زودى شاهد راه اندازى و رونق بزرگ ترین مرکز 

کارآفرینى اصفهان باشیم.
لطفا درخصوص رویداد کارآفرینى در 

تولید محتوا توضیح دهید
مهندس شاهین تصریح کرد: حوزه تولید محتوا از چند 
جهت براى «هاب اصفهان» اهمیتى ویژه دارد؛ نخست 
اینکه تولید و ارائه خدمات در حوزه محتوا، بازار بزرگى 
دارد و فضاى مناسبى است براى ورود ایده ها و تیم هاى 
جدید، همچنین پتانسیل بسیار خوبى در اصفهان در 
حوزه تولید محتوا وجود دارد؛ براى همین است که ما 
حمایت دانشــگاه هاى مختلف را در این رویداد داریم. 
علاوه بر دانشگاه صنعتى اصفهان که از شرکاى اصلى 
«هاب» است، ما حمایت دانشگاه اصفهان، دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان، دانشگاه آزاد واحد خوراسگان و دانشگاه 
غیرانتفاعى شیخ بهایى را داشته ایم و اطمینان داریم سایر 

دانشگاه ها نیز به زودى به این جمع خواهند پیوست. 
یکى دیگر از علت هایى که نقش «هاب اصفهان» را در 
حوزه کارآفرینى در تولید محتوا پررنگ مى کند، بحث 
خدمات ارزش افزوده بر بستر «موبایل» است که هاب 
اصفهان به عنوان یک تجمیع کننده رسمى همراه اول 
در این حوزه خود مى تواند کمک شایانى به تجارى سازى 

این نوع کسب وکارها ارائه کند. 
ما در این رویداد بلندمدت که چیزى حدود سه ماه طول 
مى کشد، قصد داریم علاوه بر ارائه بیش از 80 ساعت 
آموزش تخصصى و کسب وکار، تیم ها و ایده هاى برتر 
را نیز به شتاب دهنده وارد ســازیم و با حمایت مالى و 
معنوى از آن ها، کســب وکارهاى جدى تازه اى در این 

حوزه بسازیم.
به طورکلى کارآفرینان و صاحبان ایده 
چگونــه مى تواننــد از خدمــات 

«هاب اصفهان» استفاده کنند؟
وى اضافه کرد: هــاب اصفهان، رویدادهــاى خود را 

به گونه اى طراحى مى کند که هر فرد یا تیمى در صورت 
تمایل و جدیت، بتواند به نحوى به دوره شــتاب دهى 
«هاب» متصل شود. ایده پردازان، کارآفرینان و تیم هاى 
استارت آپى از طریق شرکت در رویدادهاى حضورى 
و آنلایــن، دوره هــا و کارگاه ها، فراخــوان دوره هاى 
شتاب دهى، دسترسى به رسانه هاى دیجیتالى و... که 
مستقیم یا با مشارکت «هاب» برگزار مى شوند، مى توانند 

از خدمات هاب اصفهان استفاده کنند.
درصورتى کــه بــه هر نحــو، افــراد یا تیم هــا قصد 
ورود به دوره شــتاب دهى را داشته باشــند، ابتدا فرم 
ثبت ایــده را در ســایت هــاب اصفهان بــه آدرس
 www.isfahanhub.com پر مى کنند. در صورت 
دریافت تأیید اولیه، درخواست کننده براى مرحله داورى 

و ورود به دوره پیش شتاب دهى، دعوت مى شود. 
در پایان دوره پیش شــتاب دهى که دو تا سه ماه طول 
مى کشد و با پشتیبانى آموزشــى و منتورینگ هاب، 
ایده اولیه به ســاخت یک محصول حداقلى با قابلیت 
ارائه محدود به بازار مى رسد، تیم ها براى ارزیابى نهایى 
وارد رقابت و داورى مى شوند تا سرانجام پنج تا ده تیم 
براى ورود به دوره شتاب دهى «هاب اصفهان» پذیرفته
 شوند. هر سیکل شــتاب دهى حدود چهار ماه زمان 
مى بــرد. تیم ها عــلاوه بــر اســتقرار در مرکز اصلى 
شتاب دهنده، سه سطح از منتورینگ عمومى، تخصصى 
و VIP را دریافت مى کنند. یک سرمایه اولیه براى ادامه 

کار توسط «هاب» براى آن ها تأمین مى شود.
 در ترم نهایــى دوره اختصاصــى mini MBA براى 
استارت آپ ها شــرکت کرده و محصول اولیه خود را 
براى ارائه نهایى به بازار و جذب مشترى آماده مى کنند. 
در پایان دوره شــتاب دهى، در صــورت نیاز تیم ها در 
قالب یک فرآیند برنامه ریزى شــده به سرمایه گذاران 
خطرپذیر معرفى مى شــوند تا با جذب سرمایه لازم، 
حرکــت خود را براى کســب ســهم بیشــتر از بازار 

تسریع  کنند.

على الوندى / گروه اقتصاد 
       naslefarda@yahoo.com

ما در این رویداد 
بلندمدت که حدود سه ماه 
طول مى کشد، قصد داریم 

علاوه بر ارائه بیش از 
80ساعت آموزش تخصصى و 
کسب وکار، تیم ها و ایده هاى 

برتر را به شتاب دهنده 
وارد سازیم


